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(単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 1,000 1,000 0

特定資産運用益 2,000 2,000 0

退職給付引当資産受取利息 1,000 1,000 0

減価償却引当資産受取利息 1,000 1,000 0

事業収益 319,478,000 312,411,000 7,067,000

雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

経常収益計 319,481,000 312,414,000 7,067,000

　　（2）経常費用

事業費 294,451,442 287,515,094 6,936,348

役員報酬 11,920,563 11,913,660 6,903

給料手当 150,815,011 145,308,384 5,506,627

法定福利費 25,910,435 25,489,152 421,283

旅費交通費 5,189,187 5,323,440 △ 134,253

賃借料 18,942,618 18,308,232 634,386

消耗品費 8,108,365 7,900,500 207,865

通信運搬費 5,240,868 5,430,664 △ 189,796

印刷製本費 940,510 590,400 350,110

諸謝金 2,476,000 2,752,000 △ 276,000

委託費 1,713,000 1,703,000 10,000

機器維持管理費 6,890,528 5,956,000 934,528

福利厚生費 1,148,020 833,040 314,980

職員研修費 340,642 288,288 52,354

会議費 125,000 100,000 25,000

図書購入費 447,850 447,850 0

修繕費 0 0 0

自動車維持費 258,200 257,200 1,000

光熱水・清掃費 2,952,636 3,289,900 △ 337,264

成果普及費 500,000 500,000 0

租税公課 21,231,748 21,128,008 103,740

保険料 282,852 282,064 788

雑費 3,016,010 3,248,128 △ 232,118

中退金共済掛金 5,189,615 5,271,552 △ 81,937

退職給付費用 5,590,395 5,108,576 481,819

減価償却費 4,812,047 5,795,608 △ 983,561

賞与引当金繰入額 10,409,342 10,289,448 119,894

令和6年度収支予算書（正味財産増減予算書）
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科                           目
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

27,703,558 28,830,906 △ 1,127,348

役員報酬 9,909,437 9,916,340 △ 6,903

給料手当 9,455,989 9,935,616 △ 479,627

法定福利費 1,624,565 1,742,848 △ 118,283

旅費交通費 469,813 468,560 1,253

賃借料 147,382 160,768 △ 13,386

消耗品費 63,635 71,500 △ 7,865

通信運搬費 44,132 38,336 5,796

印刷製本費 6,490 9,600 △ 3,110

諸謝金 690,000 525,000 165,000

機器維持管理費 177,472 248,000 △ 70,528

福利厚生費 71,980 56,960 15,020

職員研修費 21,358 19,712 1,646

会議費 202,000 202,000 0

図書購入費 7,150 7,150 0

修繕費 0 0 0

自動車維持費 11,800 12,800 △ 1,000

光熱水・清掃費 794,364 885,100 △ 90,736

租税公課 1,396,252 1,499,992 △ 103,740

保険料 185,148 185,936 △ 788

支払利息 130,000 130,000 0

雑費 153,990 159,872 △ 5,882

中退金共済掛金 325,385 360,448 △ 35,063

退職給付費用 300,605 295,424 5,181

減価償却費 657,953 696,392 △ 38,439

賞与引当金繰入額 652,658 703,552 △ 50,894

貸倒引当金繰入額 204,000 499,000 △ 295,000

経常費用計 322,155,000 316,346,000 5,809,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,674,000 △ 3,932,000 1,258,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 2,674,000 △ 3,932,000 1,258,000

管理費
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 204,000 499,000 △ 295,000

退職給付引当金戻入 0 0 0

経常外収益計 204,000 499,000 △ 295,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 204,000 499,000 △ 295,000

当期一般正味財産増減額 △ 2,470,000 △ 3,433,000 963,000

一般正味財産期首残高 198,029,540 197,318,956 710,584

一般正味財産期末残高 195,559,540 193,885,956 1,673,584

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 195,559,540 193,885,956 1,673,584

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高

3



(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 941 59 0 1,000

特定資産運用益 1,882 118 0 2,000

退職給付引当資産受取利息 941 59 1,000

減価償却引当資産受取利息 941 59 1,000

事業収益 292,002,892 27,475,108 0 319,478,000

1,626,920 153,080 1,780,000

270,065,064 25,410,936 295,476,000

20,310,908 1,911,092 22,222,000

雑収益 0 0 0 0

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

経常収益計 292,005,715 27,475,285 0 319,481,000

　　（2）経常費用

事業費 294,451,442 0 294,451,442

役員報酬 11,920,563 11,920,563

給料手当 150,815,011 150,815,011

法定福利費 25,910,435 25,910,435

旅費交通費 5,189,187 5,189,187

賃借料 18,942,618 18,942,618

消耗品費 8,108,365 8,108,365

通信運搬費 5,240,868 5,240,868

印刷製本費 940,510 940,510

諸謝金 2,476,000 2,476,000

委託費 1,713,000 1,713,000

機器維持管理費 6,890,528 6,890,528

福利厚生費 1,148,020 1,148,020

職員研修費 340,642 340,642

会議費 125,000 125,000

図書購入費 447,850 447,850

修繕費 0 0

自動車維持費 258,200 258,200

光熱水・清掃費 2,952,636 2,952,636

成果普及費 500,000 500,000

租税公課 21,231,748 21,231,748

保険料 282,852 282,852

雑費 3,016,010 3,016,010

中退金共済掛金 5,189,615 5,189,615

退職給付費用 5,590,395 5,590,395

減価償却費 4,812,047 4,812,047

賞与引当金繰入額 10,409,342 10,409,342

令和6年度正味財産増減予算書内訳表
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科                           目

放射線計測に係る調査・試験研究及び
技術開発

放射線計測器の校正、基準照射、特性
試験及び放射線・放射能の計測

放射線計測に係る研修及び知識の普
及
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

27,703,558 0 27,703,558

役員報酬 9,909,437 9,909,437

給料手当 9,455,989 9,455,989

法定福利費 1,624,565 1,624,565

旅費交通費 469,813 469,813

賃借料 147,382 147,382

消耗品費 63,635 63,635

通信運搬費 44,132 44,132

印刷製本費 6,490 6,490

諸謝金 690,000 690,000

機器維持管理費 177,472 177,472

福利厚生費 71,980 71,980

職員研修費 21,358 21,358

会議費 202,000 202,000

図書購入費 7,150 7,150

修繕費 0 0

自動車維持費 11,800 11,800

光熱水・清掃費 794,364 794,364

租税公課 1,396,252 1,396,252

保険料 185,148 185,148

支払利息 130,000 130,000

雑費 153,990 153,990

中退金共済掛金 325,385 325,385

退職給付費用 300,605 300,605

減価償却費 657,953 657,953

賞与引当金繰入額 652,658 652,658

貸倒引当金繰入額 204,000 204,000

経常費用計 294,451,442 27,703,558 0 322,155,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,445,727 △ 228,273 0 △ 2,674,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 2,445,727 △ 228,273 0 △ 2,674,000

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 204,000 0 204,000

経常外収益計 0 204,000 0 204,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 204,000 0 204,000

当期一般正味財産増減額 △ 2,445,727 △ 24,273 0 △ 2,470,000

一般正味財産期首残高 198,029,540

一般正味財産期末残高 195,559,540

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 195,559,540

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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